



گفتوگو با عباس موزون
طراح و مجری برنامه
«زندگی پس از زندگی»

صفحه



روزنامه

ریزش دلار به کانال
۲۱ هزار تومانی



صفحه

دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۰ رمضان ۱۴۴۲ / ۳۰ می ۲۰۲۱ / سال بیست و هفتم / شماره ۳۰۶۶ / بها ۶۰۰۰ تومان

جنگال علیه نخست وزیر بریتانیا؛
پول بازسازی آپارتمانها را از کجا آورده‌ای؟

۱



شهردار شیراز نحوه برگزاری
آزمون به کارگیری نیروهای قرارداد معین
را ابلاغ کرد

۲

یارانه خرید کتاب کودک و نوجوان
الکترونیک شد

۳

مدیرکل بهزیستی فارس:
با انجام غربالگری بینایی
از نابینایی ۶۱۰ کودک پیشگیری کرده‌ایم

۴

استاندار فارس در آیین سراسری تقدیر از معلمان نمونه:

ماندگارترین افراد در ذهن انسان‌ها، معلمان هستند

همه ما روزگاری در محضر معلمان گرانقدر شاگردی کرده‌ایم

همراه با تحلیل خبر

۴ صفحه



دیدار شهردار کازرون با رئیس و مدیران
کل سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور؛
**از ریزنی برای ارتقای رتبه
شهرداری تا پیگیری تخصیص ادوات
و ماشین‌آلات مورد نیاز**

۳ صفحه

**داستان نجات
از چنگال داعش توسط
ایرانی‌ها**

۷ صفحه

وین: خبرهای خوب برای مردم ایران
و خبرهای بد برای دلوپسان و صهیونیست‌ها
**عراقچی: اکثر اشخاص و نهادها
از تحریم خارج شدند**
توافق برای لغو تحریم‌های بانکی، نفتی
و خودروبی

۲ صفحه

عضو شورای عالی بورس مطرح کرد؛ خروج ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از بورس



علیزاده با تاکید بر اینکه ۱۵۰ هزار میلیارد تومان خارج شده از بازار سرمایه کاملاً قابل ردیابی است، اظهار داشت: حقوقی‌های بی‌اخلاق در اوج قیمت‌ها سهام فروخته‌اند و این نقدینگی را وارد بازارهای موازی از جمله ارزهای دیجیتال و رمزارزها کرده‌اند.

محسن علیزاده عضو ناظر شورای عالی بورس در مورد خروج ارقام نجومی از بازار سرمایه توسط حقوقی‌های بزرگ اظهار داشت: مدت زمان بسیار کوتاهی بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از بازار سرمایه خارج شده است.

به گزارش ایلنا، وی با بیان اینکه خروج این نقدینگی تخلف نبوده، اما بی‌اخلاقی محسوب می‌شود، ادامه داد: خروج این میزان نقدینگی از بازار غیرقانونی نبوده، اما باید تعهد اخلاقی را رعایت می‌کردند، وقتی به شخصیت حقوقی لقب حرفه‌ای را در بازار می‌دهیم باید اخلاق حرفه‌ای را هم بروز دهند. متأسفانه عده‌ای سودی را که از این بازار کسب کردند در محل نامناسب دیگری سرمایه‌گذاری کرده‌اند، اما قرار بر این بوده این سرمایه برای توسعه بازار خرج شود و مجدداً به بورس و بازار سرمایه برگردد.

عضو ناظر شورای عالی بورس با بیان اینکه فراموش نکنیم که هدف از توسعه بازار رونق بازار بود، افزود: به طور قطع سود حاصل از رونق تولید عاید همه مردم می‌شد و به بازار سرمایه هم برمی‌گشت، اما این اتفاق نیفتاد.

علیزاده ادامه داد: به یکی از این حقوقی‌های خیلی بزرگ که سرمایه خود را از بازار خارج کرده، گفتیم باید این عدد را به بازار برگردانید و بازار را در این شرایط حمایت کنید، آنها مدعی شدند که با این سودی که از بازار به دست آمده، معوقات حقوق چند سال گذشته را پرداخت کردیم. وی تاکید کرد: قرار نبوده این پول‌ها صرف کم‌کاری مدیران این شرکت‌ها شود. شرکت‌های حقوقی تعهد اخلاقی دارند که این سود را

سردار حسین دهقان: هیچ مذاکره‌ای بدون اجازه رهبری انجام نشده است
بستن جامعه زمینه‌ساز بروز کنش و واکنش خشونت‌آمیز می‌شود
بده بستان تعریف شده‌ای در کشور وجود دارد
تعادل در بهره‌مندی از مواهب به هم بخورد، صدایشان در می‌آید

سردار حسین دهقان:

هیچ مذاکره‌ای بدون اجازه رهبری انجام نشده است

بستن جامعه زمینه‌ساز بروز کنش و واکنش خشونت‌آمیز می‌شود

بده بستان تعریف شده‌ای در کشور وجود دارد

تعادل در بهره‌مندی از مواهب به هم بخورد، صدایشان در می‌آید



کارنامه خود دارد، می‌توان دریافت که او نیز مانند طیف پرشماری از همسران سال‌های دفاع مقدس خود به حضور در میدان سیاست علاقه داشت؛ اما برای این حضور در عرصه برخلاف سایرین بدون عجله و با صبر و حوصله‌ای مثال‌زدنی، پله‌های پیشرفت به عنوان یک سیاستمدار نظامی را پشت سر گذاشت.

هیچ مذاکره‌ای بدون تأیید رهبری انجام نشده است
رهبری فرمودند اگر من منفعتی در این رابطه ببینم، خودم پیشگام مذاکره خواهم شد

حسین دهقان گفت: همواره در همه سیستم‌ها تخلف، قانون‌شکنی، رانت‌خواری و رانت‌جویی وجود دارد، مهم این است که شما اجازه ندهید رانت‌خواری مینا شود. اکنون همه می‌خواهند استفاده کنند و در این میان اگر یکی را گزینی نکنی، صدایش در می‌آید. می‌خواهم بگویم بده بستان تعریف شده‌ای وجود دارد که رعایت هم را می‌کنند.

قدس آنلاین: تابستان ۹۹ که به پایان رسید، زنگ آغاز فعالیت‌های انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری به صدا درآمد و جناح‌های سیاسی، احزاب، کاندیداهای احتمالی و طرفدارانشان یکی پس از دیگری درحال آماده‌سازی خود برای حضور در این عرصه بودند که «حسین دهقان» از چهره‌های نظامی کشور به صورت رسمی کاندیداتوری خود برای ریاست جمهوری را اعلام و به نوعی چراغ اول را روشن کرد.

اگرچه گمانه‌زنی درباره کاندیداتوری او و برخی چهره‌های دیگر که کاندیداهای سنتی و پای ثابت انتخابات محسوب می‌شوند، از ماه‌ها قبل وجود داشت اما اعلام حضور او آن هم در روزهای نخست آذر ماه ۹۹ که سپهر سیاسی و عرصه عمومی هنوز چندان انتخاباتی نشده بود، توجهات را به خود جلب کرد.

دهقان که مسئولیت‌های مختلف در سپاه پاسداران طی سال‌های دفاع مقدس و پس از آن را در سابقه دارد، با پایان انتخابات دوم خرداد ۷۶ و همزمان با خروج محسن (رضایی) از فرماندهی سپاه، به همراه علی شهنایی راهی وزارت دفاع دولت اول سید محمد خاتمی شد و معاونت وزیر دفاع تا سال ۸۲ را برعهده گرفت، جایی که نقش تأثیرگذاری در ورود بخش دفاعی کشور به عرصه جدیدی از قدرت‌سازی در حوزه‌های سخت و نرم ایفا کرد.

اعلام انصراف اصغرزاده برای داوطلبی انتخابات ریاست جمهوری



دبیر کل انجمن مهندسان ایران درباره معرفی داوطلب این تشکل به جبهه اصلاحات ایران، نوشت: شرایط را برای ورود به عرصه رقابتی، آبرومند و منصفانه مناسب نمی‌بینم و رسماً به دبیرخانه جبهه اصلاحات ایران اعلام کردم که اینجانب برای دوره فعلی داوطلب نمی‌شوم. به گزارش ایرنا از روابط عمومی انجمن اسلامی مهندسان ایران، سید ابراهیم اصغرزاده درباره معرفی گزینه انجمن اسلامی مهندسان ایران به جبهه اصلاحات ایران، ورود به عرصه رقابتی آبرومند، منصفانه و نسبتاً آزاد مناسب نمی‌بینم. طبعاً به تکلیف تاریخی در آگاهی بخشی و تبیین مواضع اصلاح طلبانه عمل خواهم کرد.

دبیر کل انجمن مهندسان ایران افزود: رسماً به دبیرخانه جبهه اصلاحات ایران اعلام کردم که اینجانب برای دوره فعلی داوطلب نمی‌شوم. اصغرزاده خاطرنشان کرد: امیدوارم انجمن مهندسان بتواند با طرح موشکافانه مباحث کلیدی و مسائل بنیادی و ارائه راه‌حل‌های ریشه‌ای گام مؤثری جهت ارتقای گفت‌وگو اصلاحات ساختاری در درون سیستم بردارد.

انجمن اسلامی مهندسان ایران روز جمعه دهم اردیبهشت در بیانیه‌ای،

سردار دهقان در پاسخ به این سؤال که چه نگاه و نظری درباره مسئله «مذاکره یا رابطه با غرب» دارید؟ و اگر به این نتیجه برسید که در موضوعی نیاز به مذاکره با غرب است، فکر می‌کنید که مورد اعتماد رهبری برای انجام این مذاکره با غرب خواهید بود؟

آیا تاکنون مذاکره‌ای بدون تأیید رهبری انجام شده است؟ آیا مذاکره‌ای بدون حمایت رهبری ادامه پیدا کرده است؟ آیا امروز در بدترین شرایطی که ترسیم می‌شود، رهبری مخالفتی با مذاکره دارند؟ پاسخ همه این سؤال‌ها خیر است.

اما به نظر من رهبری برای مذاکرات اصولی را قائل هستند که اگر این اصول رعایت شود حتماً مخالفتی با مذاکره ندارند و بلکه خودشان نیز آغاز کننده خواهند بود. اگر خاطر‌تان باشد یک بار رهبری فرمودند اگر من منفعتی در این ارتباط ببینم، خودم پیشگام مذاکره خواهم شد. ایشان تاکنون منع مذاکره نکرده‌اند؛ اما آنچه از نظر ایشان اصل است، شامل این موارد می‌شود: اول: موضوع مذاکره چیست؟ دوم: طرف مذاکره کیست؟ و سوم: هدف از مذاکره چه می‌خواهد باشد.

دهقان: اگر موضوع روشن نباشد، طرف مذاکره تعریف نداشته باشد و بعد نتیجه هم روشن نباشد که به دنبال چه چیزی هستیم، خب مذاکره برای مذاکره اساساً معنی دار است؟ ما وقت اضافه نداریم تا در مذاکره تلف کنیم. لذا اگر ما خیلی شفاف این سه اصل را روشن کنیم و پاسخ آن سه سؤال مشخص باشد، حتماً مذاکره می‌کنیم.